

TECHSPECIALISTERNE APS
FREDRIK BAJERS VEJ 300, 9220 AALBORG ØST
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2021 - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juni 2023

Allan Thomsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|-------------------------------|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 2 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 3 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 4 |
| | |
| Resultatopgørelse..... | 5 |
| Balance..... | 6-7 |
| Egenkapitalopgørelse..... | 8 |
| Noter..... | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 10-11 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

TechSpecialisterne ApS
Fredrik Bajers Vej 300
9220 Aalborg Øst

CVR-nr.: 42 75 11 38
Stiftet: 1. oktober 2021
Kommune: Aalborg kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2022

Direktion

Allan Thomsen

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af serviceydelser inden for optimering til virksomheder m.v.

Usædvanlige forhold

Ingen bemærkninger til start-up virksomheden.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Det forventede omsætningsmål i andet halvår af 2022 blev ikke indfriet, som betød én konsulent (salg) måtte afskediges og dermed har virksomheden ingen ansatte. Årets resultat vurderes som værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Virksomheden har i 2023 fået en kundeordre.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 31. DECEMBER

| | Note | 2021/22 kr. |
|--|------|-----------------|
| BRUTTOTAB | | -60.150 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -115.959 |
| DRIFTSRESULTAT | | -176.109 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -11.204 |
| ÅRETS RESULTAT | | -187.313 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat..... | | -187.313 |
| I ALT | | -187.313 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. |
|--|------|--------------|
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 8.188 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 3 | 8.188 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 8.188 |
| Andre tilgodehavender..... | | 879 |
| Tilgodehavender..... | | 879 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 879 |
| AKTIVER..... | | 9.067 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. |
|---|-------------|--------------------|
| Selskabskapital..... | | 40.000 |
| Overført resultat..... | | -187.313 |
| EGENKAPITAL..... | | -147.313 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 72.969 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.029 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 67.400 |
| Anden gæld..... | | 13.982 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 156.380 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 156.380 |
| PASSIVER..... | | 9.067 |
| Eventualposter mv. | 4 | |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021..... | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | -187.313 | -187.313 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 40.000 | -187.313 | -147.313 |

NOTER

| | | Note |
|---|---|----------|
| Personaleomkostninger | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | |
| Løn og gager..... | 115.021 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 938 | |
| | 115.959 | |
| Forslag til resultatdisponering | | 2 |
| Overført resultat..... | -187.313 | |
| | -187.313 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | 3 |
| | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Tilgang..... | 8.188 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | 8.188 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | 8.188 | |
| Eventualposter mv. | | 4 |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler, hvor der er en opsigelse på 3 måneder. Denne forpligtelse udgør 5,5 tkr. | | |
